PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 15 декабря 20104 года №1338-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ВЕДОМСТВЕННУЮ ЦЕЛЕВУЮ ПРОГРАММУ «ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ В ШЕЛЕХОВСКОМ РАЙОНЕ НА 2014-2016 ГОДЫ»

В связи с корректировкой объемов финансирования на реализацию  мероприятий  в 2014  году ведомственной целевой Программы «Физическая культура и спорт в Шелеховском районе на 2014-2016 годы», утвержденной  постановлением Администрации  Шелеховского муниципального района от  05.12.2013  № 2331-па, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003                                            № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного самоуправления  в  Российской Федерации», ст.ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в ведомственную целевую Программу «Физическая культура и спорт в Шелеховском районе на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации  Шелеховского муниципального района от  05.12.2013  № 2331-па «Об утверждении ведомственной целевой Программы «Физическая культура и спорт в Шелеховском районе на 2014-2016 годы», следующие изменения:
1) в паспорте Программы строку «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
	«

	Объемы и источники финансирования
	Бюджет Шелеховского района:

2014 год – 211,603 тыс. рублей;

2015 год – 785,0 тыс. рублей;

2016 год – 985,0 тыс. рублей.

Всего за 2014 – 2016 годы – 1981,603 тыс. рублей.
	»;

2) в  разделе  «4. Перечень мероприятий Программы»:
а) в строке 1.2.:
в графе 5 цифры «300,0» заменить цифрами «261,308»;

в графе 6 цифры «100,0» заменить цифрами «61,308»;

б) в строке 2.1.:
в графе 5 цифры «650,0» заменить цифрами «615,295»;

в графе 6 цифры «150,0» заменить цифрами «115,295»;

в) в строке 2.2.:
в графе 5 цифры «250,0» заменить цифрами «200,0»;
в графе 6 цифры «50,0» исключить;

г) в строке 2.6.:
в графе 5 цифры «15,0» заменить цифрами «10,0»;

в графе 6 цифры «5,0» исключить;

д) в строке 2.8.:
в графе 5 цифры «30,0» заменить цифрами «20,0»;

в графе 6 цифры «10,0» исключить;

ж) в строке «Всего по Программе»:

цифры «2120,0» заменить цифрами «1981,603»,
цифры «350,0» заменить цифрами «211,603»;

3) в разделе  «6. Оценка эффективности реализации Программы. Планируемые показатели эффективности реализации Программы»:
а) в строке 1.1.1.:

в графе 3 цифры «100,0» заменить цифрами «61,308»,
в графе 4 цифры «50» заменить цифрами «65»,
в графе 5 цифру «2» заменить цифрами «0,94»;

б) в строке 1.2.2.:

в графе 3 цифры «40,0» заменить цифрами «35,0»,
в графе 5 цифры «20,0» заменить цифрами «17,5»;

в) в строках 1.2.3., 1.2.4. цифры в графах 3, 4, 5 исключить;
4) раздел  «7. Объемы и эффективность расходования бюджетных средств» изложить в следующей редакции:

«Для реализации Программы на территории Шелеховского района необходимы финансовые средства бюджета Шелеховского района в объеме:

2014 год - 211, 603 тыс. руб.;

2015 год - 785,0 тыс. руб.;

2016 год - 985,0 тыс. руб.

Всего за 2014 - 2016 гг. - 1981,603 тыс. руб.».

 2. Постановление подлежит официальному опубликованию в   газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте  Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя Мэра района по управлению социальной сферой Е.В. Софьину.
Мэр  Шелеховского

муниципального района                                                                              М.Н. Модин